



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27064
FECHA
23/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-07-23T17:35:42
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$25,552	\$25,296.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,047.44
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$25,552	\$25,296.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,047.44
120	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	3,000.00	Kilogramo	\$25,552	\$75,889.44
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,142.31
366	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,150.00	Kilogramo	\$25,552	\$231,462.79
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	37,034.05
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$25,552	\$25,296.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,047.44
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$25,552	\$25,296.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,047.44
160	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$34,431	\$137,724.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	22,035.84
40	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	1,000.00	Kilogramo	\$34,431	\$34,431.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,508.96
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$34,431	\$68,862.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,017.92
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$34,431	\$34,431.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,508.96

Total unidades: 24,150.00

Importe con letra
SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 94/100 M.N.

Subtotal	\$	683,986.15
Descuento	\$	4,126.65
16% I.V.A.	\$	109,437.78
Total	\$	793,423.94

Referencia OC: BJX10306

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	5189E0CC-D154-4E61-AF6D-22A166ADF743
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-07-23T17:35:42

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
INHLv2mmicFDIAbulU8Sv6jstLFZ3YMTFsrI4RRTCN3c0sH4/FF91bqrko/mT2IqP1DcGeqwLM/QCJn1SC9wj9FOKjq3BoveOIRhUmB1RUHDYIKODieUFWECCZKN0cQNNhenuzQI9we2m7KqcsS8NV4aX2YvMMI2J8CsPBIB/P4r3vwwzcP2ymWlaLEeHJ3wNZLPZVF84Bx3eehdnNeFoWzhG08KELQui3FDDzt4ORKJ7xrcg+Yjwp8QKq+rJEj48EulZGtDabk7v/avzkNlhk

Sello del SAT
cq74ifNtFmXboh3goUx24H/BreIO/PEQvQtEUcBx0Ou1y5HBWcNxzSWrSYDmIEJWq86dX7p2AiH/Itp+TjLWOB5Yz9mi7bahCDcJqQ7eaAzK65nAbs8oq9k5YYpe+/mH092BexvHmrWaQvtOn8HP2cr0oYHgBWID1H3B0dXQ5QG2I2IMQ1t6UqUEL88c/CvCnKpWOqyFiksqWNwhZ5xDvn8olto64TVKx29qleZzihauy/U5E1BACAwozUdAzNoSt3fHEZJRIAr+bOEDNobld6F7v6ULGNgav03ZRqqnllkAH8J5RGMjsSvS3ku2PsaSNire9/RLa/TuEKWy6w==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27064 2021-07-23T17:34:56 03 00001000000503203209 688112.80 4126.65 MXN 793423.93 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 25.552000 25552.000000 255.520000 25296.480000 002 Tasa 0.160000 4047.436800 47121701 1000.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

